МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ИМЕНИ КИРИЛЛА ВАСИЛЬЕВИЧА РОССИНСКОГО»

П Р И К А З

«31» июля 2024 г.                                                         № 385

ст. Пластуновская

О зачислении в контингент образовательной организации

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом министерства обра-

зования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 24.12.2020 го-

да №3476 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора

при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образователь-

ные организации Краснодарского края для получения основного общего и

среднего общего  образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения», Порядком приёма граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МАОУ МО Динской район СОШ №6

имени К.В. Россинского, Порядком организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в МАОУ МО Динской район СОШ №6 имени К.В. Рос-

синского Динской район для получения среднего общего образования в про-

фильных классах, приказом директора школы от 28.06.2024 года № 374 «Об

организации приёма заявлений в 10-й класс на 2024-2025 учебный год», на ос-

новании протокола заседания комиссии по индивидуальному отбору учащихся

при приёме в 10-й класс гуманитарного профиля гуманитарного профиля пси-

холого-педагогической направленности МАОУ МО Динской район СОШ №6

имени К.В. Россинского от 29.07.2024 года, заявлений родителей (законных

представителей),  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10А класс гуманитарного профиля психолого-

педагогической направленности следующих учащихся, успешно прошедших

индивидуальный отбор:
№

п/п
ФИО обучающегося

1 Осипян Римма Ромиковна

2 Копытько Кирилл Денисович

3 Гумнова Вероника Юрьевна

4 Галаган Алина Александровна

5 Ловушкин Владислав Алексеевич

6 Богомаз Елизавета Николаевна

7 Сабердинов Иван Александрович